附件2

全域科普品牌宣传授权委托书

致天津市科学技术协会：
     （授权单位名称）     自愿报名参加2025年天津市全域科普品牌宣传活动，提供的    （品牌名称）     申报材料一经提交，即视为同意主办方在活动期间使用或授权承（协）办方使用申报品牌LOGO、IP形象及相关材料，用于宣传展示，旨在提升品牌的公众认知度，促进科普知识传播。
在授权使用过程中，活动主办方及承（协）办方应妥善保管本单位提供的品牌相关材料，不得擅自篡改、歪曲品牌形象或用于其他未经授权的商业用途。
特此说明。

授权单位：（公章）
年  月  日
[bookmark: _GoBack]